essa non..vuol saperne di nulla che 
fascomigli al ‘vecchio Corisorzio, @ 
cioè una orchestra nella quale la 
musica è ‘identica, { suonatori gli 
stessi, e solo ripresentati in ma, 

Il Consorzio ha conglobato i sus. 

di cui 19.500 per lai scuola serala 
di disegno e life 6.500 (diconsi’ lire 
seimilacinquecento) per la Scuoa 

a. tanto sommò ogni anno la spes& 
per mantenerla ‘e ciò malgrado io 
spirito francescano e. gli immensi 
sacrifici ‘degli insegnanti. CU. 
‘x Il Consorzio ha assorbito, ‘inca, 
merato e sviato ogni aiuto e sissi. 
dio- dj cui prima la scuola, godeva?